ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ

  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2020 года  № 368
Об отказе в выдаче разрешения на использование земельного участка

ООО «Олимп»

Рассмотрев заявление ООО «Олимп» от 19 августа 2020года о выдаче разрешения на использование земельного участка, и в связи с тем, что в заявлении указаны цели использования земель или земельного участка или объекты, предполагаемые  к размещению, не предусмотренные пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании п.п. «б» п. 9 Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся  в государственной или муниципальной собственности, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2014года № 1244  «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственность», руководствуясь п. 6.1 Положения о Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Звениговская городская администрация Звениговского муниципального района Республики
Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать ООО «Олимп», зарегистрированного по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Набережная, д. 30, пом. 21, 32 ИНН 1203003880, в выдаче разрешения на использование земельного участка, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Гагарина, д. 121а, площадью 144кв.м.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Звениговского муниципального района Республики Марий

Эл в сети «Интернет» - www. admzven.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл С.Б. Кириллову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации
	                    Т.А.Цыганова

С.Б. Кириллова
8(83645)7-17-79